ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_       27.02.2018    Енакиево           № 101

О передаче твердого топлива
(угля) бюджетным учреждениям

На основании распоряжения Главы Донецкой Народной Республики от 10.10.2017

№ 324 «О передаче остатков твердого/дизельного топлива», пунктов 3.3.5., 4.1. Положения об
администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города
Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью рационального использования бюджетных средств и
эффективного проведения отопительного сезона 2017-2018 годов

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1. Директору муниципальной образовательной организации города Енакиево
«Общеобразовательная школа I-III ступеней № 39 города Енакиево» передать остатки
твердого топлива (угля) Корсунской поселковой  администрации в количестве 7 тонн.

 2. Главе Корсунской поселковой  администрации:

 2.1. Принять на баланс перераспределенные остатки твердого топлива (угля) согласно
актам приема-передачи.

 2.2. Обеспечить вывоз перераспределенных остатков твердого топлива (угля) за счет
собственных бюджетных ассигнований.

 3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 4. Заместителю начальника отдела образования администрации города Енакиево
обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации
города Енакиево.

 5.  Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя
главы администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево